2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
27.03.2025 года                                                                                                          № 272
Об отчете Контрольно-счетной палаты Лесозаводского муниципального округа Приморского края о результатах контрольного мероприятия «Проверка эффективности и результативности использования бюджетных средств, выделенных в 2023 году на реализацию проектов инициативного бюджетирования «Твой проект»
Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Лесозаводского муниципального округа Приморского края о результатах контрольного мероприятия «Проверка эффективности и результативности использования бюджетных средств, выделенных в 2023 году на реализацию проектов инициативного бюджетирования «Твой проект», руководствуясь Уставом Лесозаводского муниципального округа Приморского края,
Дума Лесозаводского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:

1. Принять отчет Контрольно-счетной палаты Лесозаводского муниципального округа Приморского края о результатах контрольного мероприятия «Проверка эффективности и результативности использования бюджетных средств, выделенных в 2023 году на реализацию проектов инициативного бюджетирования «Твой проект».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности.
Председатель Думы

Лесозаводского муниципального округа                                                     В.Н. Басенко